. . îmbrăţ işa apoi
pe toţi colaboratorii s ă i . . . '

Aceia cari au dus greul redactării
şi răspunderi i acestui organ de p u b
licitate au fost secretarul cons is to
rial Ion Bartolomeiu până la .8/20
Octombrie 1889 — Nr. 40 — ; a s e
sorul referent şcolar Iuon Ianosiu
până la 29 Martie (10 Aprilie) 1892
— Nr. 13 — ; profesorul Dr Petru
Barbu până la 4 Maiu 1 9 0 8 — Nr.
19 — ; protosincelul Dr losif Iuliu
Olariu până la 10,23 Sept. 1917
— Nr. 37 — ; secretarul consistorial
Dr Cornel Corneanu până la 28 Sept.
1919 — Nr. 33 — ; profesorul Dr
Vasile Loichita până la 21 Nov.
(4 Dec.) 1921 — Nr. 47 —. Dela
aceas tă dată până la 5/18 Martie
1923 — Nr. 10 — îngrijeşte de
redactarea foii episcopul Dr losif
Tr. Badescu. Din 12 25 Martie 1923
până la 9 Oct. 1927 — Nr. 41 —
secretarul cons 'storial Romulus G.
Ancuşa, iar începând c u ' N r . 42 din
16 Oct. 1927 până astăzi consilierul
referent Nicolae Cornean.